
НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ (ПІДПРОГРАМИ), ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ 

Програми Сумської міської територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки»
(назва програми)

	Пріоритетні завдання
	Заходи
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),               тис. грн. у т.ч.:
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Підпрограма 6. Соціальні пільги та гарантії громадянам, які мають особливі заслуги, та сім'ям загиблих.

	Завдання 2. Забезпечити виплату соціальних гарантій громадянам, які мають особливі заслуги.

	- щомісячна грошова виплата учасникам бойових дій, які захищали та визволяли місто Суми у період Другої світової війни;


	щомісячно

протягом

2019-2021 років
	ДСЗН

Сумської міської ради
	Міський бюджет
	2019 рік

22,5 тис. грн.


	Підвищення розміру щомісячної грошової виплати в залежності від зростання прожит-кового мінімуму щоро-ку в середньому на            8,8 %.



	
	
	
	
	Бюджет ОТГ
	2020 рік

24,6 тис. грн.
	

	
	
	
	
	Бюджет ТГ


	2021 рік

26,6 тис. грн.
	

	
	- виплата щомісячної стипендії ветеранам підпільно-партизанського руху в роки Другої світової війни;


	щомісячно

протягом

2019-2021 років
	ДСЗН

Сумської міської ради
	Міський бюджет
	2019 рік

144,6 тис. грн.
	Підвищення розміру виплати стипендії в залежності від зрос-тання прожиткового мінімуму щороку в середньому на 8,8 %.

	
	
	
	
	Бюджет ОТГ
	2020 рік

104,6 тис. грн.
	

	
	
	
	
	Бюджет ТГ


	2021 рік

59,7 тис. грн.
	

	
	
	
	
	
	Продовження додатка 4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	- виплата щомісячної стипендії учасникам бойових дій та особам з інвалідністю внаслідок війни, яким виповнилося 95 і більше років;


	щомісячно

протягом

2019-2021 років
	ДСЗН

Сумської міської ради
	Міський бюджет
	2019 рік

243,1 тис. грн.
	Підвищення розміру виплати стипендії в залежності від зрос-тання прожиткового мінімуму щороку в середньому на 8,8 %.

	
	
	
	
	Бюджет ОТГ
	2020 рік

361,7 тис. грн.
	

	
	
	
	
	Бюджет ТГ
	2021 рік

468,5 тис. грн.
	

	
	- виплата разової грошової допомоги учасникам бойових дій та особам з інвалідністю внаслідок війни з числа осіб, які брали безпосередню участь у бойових діях під час Другої світової війни;
	протягом 

2019-2021 років
	ДСЗН

Сумської міської ради
	Міський бюджет
	2019 рік

83,4 тис. грн.
	Підвищення рівня соціальної захищеності найбільш вразливих верств населення.

	
	
	
	
	Бюджет ОТГ
	2020 рік

62,4 тис. грн.
	

	
	
	
	
	Бюджет ТГ
	2021 рік

64,4 тис. грн.
	

	
	- виплата щомісячної грошової допомоги особам з інвалідністю внаслідок війни І групи з числа учасників бойових дій в Афганістані (воїнам-інтерна-ціоналістам) та членам сімей загиблих в Афганістані воїнів-інтернаціоналістів;


	щомісячно

протягом

2019-2021 років
	ДСЗН

Сумської міської ради
	Міський бюджет
	2019 рік

339,5 тис. грн.
	Підвищення рівня соціальної захищеності найбільш вразливих верств населення.

	
	
	
	
	Бюджет ОТГ
	2020 рік

324,9 тис. грн.
	

	
	
	
	
	Бюджет ТГ


	2021 рік

310,2 тис. грн.
	

	
	- виплата щомісячної грошової допомоги дітям, батьки яких загинули під час участі у Революції Гідності;
	щомісячно

протягом

2019 року
	ДСЗН

Сумської міської ради
	Міський бюджет
	2019 рік

24,4 тис. грн.


	Підвищення рівня соціальної захищеності найбільш вразливих верств населення.

	
	
	
	
	
	Продовження додатка 4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	- надання матеріальної допомоги батькам осіб, які загинули під час участі у Революції Гідності на вирішення соціально-побутових питань. 
	протягом 

2019 року
	ДСЗН

Сумської міської ради
	Міський бюджет
	2019 рік

10,0 тис. грн.


	Підвищення рівня соціальної захищеності найбільш вразливих верств населення.


	Сумський міський голова

Виконавець: Масік Т.О.
___________
	О.М. Лисенко


Додаток 4 


до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 28 листопада 2018 року № 4148-МР «Про затвердження програми Сумської міської територіальної громади «Милосердя» на 2019-2021 роки» (зі змінами)» 


від ___ ________ 2021 року № ____-МР











